
２０２６年２月２１日 

 

会員各位 

 

トップアウトドアテニススクール相模大野 

支配人 渡辺 友希 

 

 

サービス内容の拡充およびレッスン時間の改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より、当テニススクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび会員の皆様にとって、より利用しやすいスクールを目指し、本年

４月よりレッスン時間ならびに振替制度を下記の通り改定いたします。 

会員の皆様のスクールライフがより一層充実したものとなるよう、誠心誠意努め

てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．アウトドア全クラス対象に無料振替の回数制限を撤廃 

これまで毎月２回目までの振替を無料とし、３回目以降の振替の際は以降の振替

につきましては有料としておりましたが、３回目以降の振替も無料でご利用いた

だけるように変更いたします。 

また、振替の有効期間につきましては、お休みされた日が含まれる月を起算月（０

か月目）とし、起算月から６か月先まで繰り越してご利用いただけます。 

 

２．レッスン時間の拡大 【対象：平日 Eクラス・土日全クラス】 

対象クラスにおきまして、レッスン時間を従来の８０分から９０分へ拡大いたし

ます。併せまして、フリープレーの時間につきましても、これまでの１０分間か

ら１５分間へ延長いたします。 

 

３．レッスン時間の変更 

今回のサービス拡充に伴い、レッスンの時間および名称を別紙のとおり改定いた

します。なお、レッスン時間の変更に伴い一部のクラスにつきましては閉講とい

たします。詳細は、別紙  2026 年 4 月以降のレッスンタイムテーブル」をご参照

ください。 

 

４．優先クラス変更のご案内【対象：平日 Eクラス・土日全クラス】 

レッスン時間の改定に伴い、大幅にレッスン時間が変更になるクラスを対象に優

先的にクラス変更のご要望を承ります。 

受付開始日時 ：２月２２日 （日）電話受付１２時４５分、窓口受付１３時１５分 

※対象クラス以外のクラス変更受付は、２月２８日（土）からとなります。 

 

以上 


